



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 5

Baðherbergi : 3

Fermetra stærð eignar : 161 m²

Stærð lóðar : 306 m²

Verið velkomin í nýja heimilið þitt í Orihuela Costa, á heillandi svæði Las Mimosas! Þetta stórbrotna hús er kynnt sem tækifærið sem þú hefur beðið eftir til að lifa draumalífi þínu í paradísarlegu umhverfi. Með rausnarlegu svæði 161 fermetra og meira en 300 fermetra lóð er þetta heimili vin rýmis og næðis. Að auki tryggir staðsetning þess aðeins 3000 metra frá ströndinni þér ánægjuna af sjónum og sólinni sem er alltaf innan seilingar. Njóttu rýmis þessa 5 svefnherbergja heimilis, með kostinum á herbergi á jarðhæð fyrir aukin þægindi. Á þessari hæð finnum við einnig baðherbergi. Á fyrstu hæð eru 3 svefnherbergi og 2 baðherbergi, 1 en suite. Á efstu hæð finnum við fimmta svefnherbergið mjög bjart. Þessi eign er tilbúin fyrir þig til að flytja inn og líða eins og heima frá fyrstu stundu. Útbúið eldhús gerir þér kleift að gefa sköpunargáfu þinni lausan tauminn og suðausturáttin veitir þér óviðjafnanlega náttúrulega birtu allan daginn. Viðbótarþægindi þessa húss eru óteljandi. Njóttu þæginda af rennandi vatni, þæginda loftkælingar og öryggis viðvörunkerfis. Innbyggðir fataskápar, búr og þvottahús gera það auðvelt að skipuleggja daglegt líf. Húsið kemur fullbúið, sem þýðir að þú getur flutt inn án vandkvæða og byrjað að njóta rýmisins frá fyrsta degi. Garðurinn, með trjánum og grillsvæðinu, verður hið fullkomna umhverfi fyrir fjölskyldusamkomur og útivistarstundir. Slakaðu á og sökktu þér niður í vatnið í einkasundlauginni þinni eða vertu með í samfélaginu í samfélagslauginni. Sólstofan býður þér horn af kyrrð fyrir augnablik til íhugunar, á meðan tær útsýni og Miðjarðarhafsgolan strjúka um sál þína. Staðsetning þessa húss er einfaldlega einstök, með verslunarmiðstöðvum, sjúkrahúsum, almenningsgördum, matvöruverslunum og barnasvæðum í nágrenninu, sem gerir daglegt líf einstaklega þægilegt. Samfélagsgjöld eru aðeins 402 evrur á ári, sem tryggir óaðfinnanlegt viðhald á sameign. stutt, þetta hús í Orihuela Costa er miklu meira en eign; það er lífsstíll. Líf þæginda, fegurðar og kyrrðar bíður þín hér. Ekki missa af þessu tækifæri og hafðu samband við okkur í dag til að heimsækja nýja heimilið þitt!